
 
_______________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Projekt współfinansowany przez Uni ę Europejsk ą z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewódz twa Śląskiego na lata 2007-2013 
 

Częstochowa, dnia  24.07.2014 r.  
MSZ.ZP/3411/11/2014. 

 
 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW 
 

post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadz onego w trybie 
przetargu nieograniczonego o warto ści przekraczaj ącej kwot ę okre śloną 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 u stawy Pzp na Zakup i wdro żenie 
medycznego systemu informatycznego wraz z zakupem s przętu komputerowego 
z oprogramowaniem i szkoleniem pracowników oraz zak up i wdro żenie systemu 
zarządzania (system controlingowy) wraz z zakupem sprz ętu, oprogramowania 
i szkoleniami – II etap realizowany w ramach projek tu pn. Informatyzacja Miejskiego 
Szpitala Zespolonego w Cz ęstochowie.  
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Publikacji Unii Europejskiej w dniu 
14.05.2014 r. pod nr 2014/S 092-161232  oraz zamieszczone na stronie internetowej www.zsm.czest.pl, 
oraz w siedzibie SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie w dniu 14.05.2014 r. 
 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zmianami) Dyrekcja SP ZOZ 
Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie informuje, że w wyniku 
przeprowadzonej oceny złożonych ofert w prowadzonym postępowaniu wybrano oferty 
najkorzystniejsze, na poszczególne pakiety, które przedstawiły następujące firmy: 
Pakiet nr 1  

Asseco Poland S.A 
Biuro w Gliwicach 
ul. Chorzowska 50 
44- 100 Gliwice  
Cena brutto: 1.951.149,00 PLN 
Ilość punktów przyznana ofercie – 100 (jedyna zło żona oferta)  

Pakiet nr 2  
Webta Tomasz Bejm 
ul. Zielona 2A Łojki 
42 -290 Blachownia  
Cena brutto: 240.459,80 PLN 
Ilość punktów przyznana ofercie – 100 (jedyna zło żona oferta)  

 
 
Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferta wybranego Wykonawcy w Pakiecie spełnia wszystkie warunki określone 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i uzyskała największą ilość punktów 
obliczonych zgodnie z warunkami SIWZ, kryterium (cena) i jego wagą (100%). 
 
Podstawa prawna dokonanego wyboru:  
Art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
Podstawa prawna powiadomienia:  



 
_______________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Projekt współfinansowany przez Uni ę Europejsk ą z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewódz twa Śląskiego na lata 2007-2013 
 

 
Art. 92 ustawy ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych 
Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych informujemy, że 
w prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 
 
 
Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień 
Publicznych informujemy, że w prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  
 
 
 

 
ZATWIERDZIŁ 
Dyrektor 
Wojciech Konieczny  

 

 


